PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA PGJ/PI Nº 3108/2021

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas
atribuições legais, considerando a solicitação da Coordenadoria de Apoio Administrativo, bem como o
despacho contido no Procedimento de Gestão Administrativa – PGEA-SEI nº 19.21.0010.0004220/2020-77,

RESOLVE:

RETIFICAR a Portaria PGJ/PI nº 2805/2021, para constar o seguinte: ''DESIGNAR o servidor JONAS
FERREIRA PAZ, Chefe da Divisão de Serviços Gerais, matrícula nº 15037, para realizar serviços elétricos,
hidráulicos, estruturais e de sistema de segurança, no período de 26 a 30 de outubro de 2021, nas cidades de
Parnaíba, Luís Correia, Esperantina, Pedro II, Cocal e Capitão de Campos''.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina/PI, 18 de novembro de 2021.

CLEANDRO ALVES DE MOURA

Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-Geral
de Justiça, em 18/11/2021, às 12:33, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0148347 e o
código CRC AD852253.